**U**trum autem. Filii duorum copartem per quorum  
tatez licite habent nisi consuetudo repugnet. Be  
parte autem hoc si per eorum alterum vel utrumque copartem  
est scripta. b. d. c. i. c. sup. eo. j. e. p. dubitatio. et duo locorum canonum huius  
modi inducit. ibi et l. 3. posterioris approbatio ibi vni. q. r. t.  
exceptio ibi nisi. Casus legalis. Aliq. queritur adiuvicēz co  
partem. q. rebatur utrum filii istos natūrātē copartem vel p  
possint adiuvicēz copulari. consultus p. r. n. q. c. a. n. e. s. f. m.  
diversorum locorum cōsuetudines huius rei repūnt. p. n. e. a. n. o. sup  
h. edit. p. h. b. n. o. r. o. s. p. c. o. p. n. i. t. a. z. adiuvicēz copulari. alit  
canō posteri. edit. p. m. v. corrigere in quo dicitur quod siue an siue  
p. c. o. p. n. i. t. a. z. natūrātē sunt simul cōiungit p. n. illa p. s. o. a. excepta. q  
mediante p. n. i. t. a. z. h. c. r. a. f. t. a. f. t. v. n. h. 3. posteriorēz c. a. n. o. e. d. o. b  
f. u. a. r. i. n. i. f. c. o. s. u. e. t. d. i. e. c. c. h. e. q. s. c. a. d. a. l. u. g. n. a. r. e. t. a. l. r. s. e. b. a. b. e. a. t  
Ber. Non potest autem op. q. vbi consuetudo occurrit cum iure cōi. si  
ius cōe tollit per huius p. s. t. o. n. e. s. tollit et per p. s. t. i. a. p. s. u. e. t. o. d. o. n. i. f. i  
si talis consuetudo quod ex omissione generat scandalum. vt hoc non possit p  
bat et singulariter multum cautela sentit gl. i. c. sup. eo. j. e. o. et hoc fa